objeto é a contratação de serviço de transporte, incluindo veículos e
motoristas, pa a Gerência Executiva do INSS em Varginha/MG, con-
forme processo 35163.000393/2011-34. Foi declarado vencedor do
certame a empresa: NÚCLEO SOLUÇÕES LOGÍSTICAS LTDA -
CNPJ: 07.725.533/0001-80, pelo valor global de R$151.462,32 (cento
e cinquenta e um mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta e
dois centavos).

SOLON NEVES WASHINGTON

(SIDEC - 13/09/2012) 512006-57202-2012NE800001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUL
EM FLORIANÓPOLIS

GERÊNCIA EXECUTIVA - B - EM BLUMENAU
EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 5/2012 - UASG 510190

Contrato no- 24/2009.